

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CHÁ DE CAMOMILACHÁ EMBALAGEM	1,0000 EB	4,9900	4,99
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CHA DE FRUTAS	1,0000 UN	6,9900	6,99
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	COPOS DESCARTAVEL P/ AGUACOPPOS DESCARTAVEL P/ AGUA	1,0000 PC	4,4900	4,49
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	ERVA 1 KgERVA 1 Kg	4,0000 PC	9,9900	39,96
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PAPEL HIGIENICO 12 ROLOSPAPEL HIGIENICO 12 ROLOS	1,0000 UN	14,9900	14,99
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	SACO P/ LIXOSACO LIXO	2,0000 PC	5,9900	11,98
15.669.503/0001-21				
Total do Órgão				83,40

Órgão: 02 - GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Perícias médicas de funcionários do quadro próprio da	0,9400 UN	1.000,0000	940,00
00.742.109/0001-02	Prefeitura Municipal adminPerícias médicas de			
FUNDAÇÃO CULTURAL FÁTIMA DE COMUNICAÇÕES-RÁDIO	INSERÇÃO DE SPOT DE RADIOServiço mensal de divulgação	9,0000 UN	680,0000	6.120,00
06.064.890/0001-81	de chamados na rádio			
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA H 7LAMPADA H 7	1,0000 UN	30,0000	30,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	50,0000	50,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PASTILHA DE FREIOPASTILHA DE FREIO	1,0000 UN	210,0000	210,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PASTILHA DE FREIO TRASEIRAPASTILHA DE FREIO TRASEIRA	1,0000 UN	160,0000	160,00
07.555.800/0001-18				
Total do Órgão				7.510,00

Órgão: 03 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	PEÇAS VEÍCULOS LEVESPEÇAS VEÍCULOS LEVES	1,0000 UN	48,0000	48,00
01.700.606/0001-00				
ALAN SUSIN - ME	BOBINA DO COMPRESSOR	1,0000 UN	240,0000	240,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	CARGA DE GAS	1,0000 UN	160,0000	160,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	GÁS NITROGENIO P AR CONDICIONADO	1,0000 UN	40,0000	40,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	MANGUEIRA DO AR CONDICIONADO OR	1,0000 UN	830,0000	830,00
12.483.910/0001-51				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ALAN SUSIN - ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	140,0000	140,00
12.483.910/0001-51					
ALAN SUSIN - ME	OLEO		1,0000 UN	30,0000	30,00
12.483.910/0001-51					
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Perícias médicas de funcionários do quadro próprio da		3,5000 UN	1.000,0000	3.500,00
00.742.109/0001-02	Prefeitura Municipal adminPerícias médicas de				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA 4W 12 VOL		1,0000 UN	10,0000	10,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA DO PAINELLAMPADA DO PAINEL		2,0000 UN	3,0000	6,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA VEICULOLAMPADA VEICULO		1,0000 UN	5,0000	5,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA VEÍCULOSLAMPADA VEÍCULOS		2,0000 UN	3,0000	6,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	25,0000	25,00
97.357.297/0001-89					
BONELLA & CIA LTDA	PILHA		2,0000 UN	5,0000	10,00
98.518.566/0001-04					
CARINE CAMARGO DA COSTA-FAB FER	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		0,7000 UN	1.000,0000	700,00
14.917.088/0001-15					
CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA	ALCCOL GEL BB 5 LITROS		4,0000 BB	98,0000	392,00
33.135.936/0001-89					
CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA	ALCOOL LIQ BB 5 LT		4,0000 BB	89,0000	356,00
33.135.936/0001-89					
CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA	PANO PERFEX 300 MT		1,0000 UN	298,0000	298,00
33.135.936/0001-89					
COMÉRCIO DE FERROS E FERRAMENTAS DEON LTDA	DOBRIADADOBRADIÇA		2,0000 UN	130,0000	260,00
93.261.840/0001-99					
FECHOSUL - LUFAT COMÉRCIO DE FECHADURAS LTDA	BARRA ANTIPÂNICO		1,0000 UN	565,6600	565,66
03.417.907/0001-49					
FECHOSUL - LUFAT COMÉRCIO DE FECHADURAS LTDA	MAÇANETA PARA BARRA AP		1,0000 UN	296,3000	296,30
03.417.907/0001-49					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	AMORTECEDOR DIANTEIROAMORTECEDOR DIANTEIRO		1,0000 UN	350,0000	350,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA DENTADA		1,0000 UN	70,0000	70,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA LISA		1,0000 UN	45,0000	45,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	COXIM DO AMORTECEDORCOXIM DO AMORTECEDOR		1,0000 UN	90,0000	90,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	DISCO FREIO		1,0000 UN	240,0000	240,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JOGO DE PALHETASJOGO DE PALHETAS		1,0000 UN	70,0000	70,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	120,0000	120,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PALHETAPALHETA		1,0000 UN	55,0000	55,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PASTILHA DE FREIOPASTILHA DE FREIO		1,0000 UN	90,0000	90,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PIVOPIVO		1,0000 UN	80,0000	80,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	SUPORTE		1,0000 UN	140,0000	140,00
07.555.800/0001-18					
L. E. VALIM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EI	BALCÃO 1,20X600X1100		2,0000 UN	448,0000	896,00
32.575.716/0001-03					
L. E. VALIM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EI	CONEXÃO ANGULAR 90 60X60		2,0000 UN	83,0000	166,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

32.575.716/0001-03				
LOJAS VOLPATO LTDA	TELEFONE CELULAR MULTILASER		1,0000 UN	179,0000 179,00
88.957.659/0004-24				
LOURENÇO MACIEL DA CONCEIÇÃO -ME	COPIAS DE CHAVESCOPIAS DE CHAVES		4,0000 UN	8,0000 32,00
94.358.132/0001-33				
LOURENÇO MACIEL DA CONCEIÇÃO -ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	280,0000 280,00
94.358.132/0001-33				
LS MADEIRAS LTDA	BALANCEIRA ITAUBA 5X7X1,80MT		34,0000 UN	42,3500 1.439,90
01.017.449/0001-25				
LS MADEIRAS LTDA	GUIA ITAUBA 15X3X5,50		40,0000 UN	121,2750 4.851,00
01.017.449/0001-25				
LS MADEIRAS LTDA	PALANQUE ROLIÇO DE ITAUBA 3MT		11,0000 UN	330,0000 3.630,00
01.017.449/0001-25				
LS MADEIRAS LTDA	PALANQUE ROLIÇO DE ITAUBA 4MT		6,0000 UN	480,0000 2.880,00
01.017.449/0001-25				
MAPDATA TECNOLOGIA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE		2,0000 UN	8.475,4700 16.950,94
66.582.784/0001-11				
MARCOS ROBERTO SANTOS DA FONSECA 48302236004	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	1.500,0000 1.500,00
13.900.819/0001-57				
MGTEK INFORMATICA LTDA	CONECTOR		1,0000 UN	12,7600 12,76
04.495.237/0001-41				
MGTEK INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL		1,0000 UN	211,0000 211,00
04.495.237/0001-41				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	BRAÇOS CURVOS COM SAPATA 2000		5,0000 UN	97,8000 489,00
91.871.913/0001-39	COMPRIMENTOCaracterísticas: Braços para instalação de			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	BRAÇOS CURVOS COM SAPATA 2500		5,0000 UN	122,3000 611,50
91.871.913/0001-39	COMPRIMENTOCaracterísticas: Braços para instalação de			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO DUPLEX 10MM1000Seção		100,0000 UN	2,8900 289,00
91.871.913/0001-39	nominal (mm²)Seção do condutor fase (m			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO DUPLEX 16MMSeção nominal		300,0000 UN	3,8900 1.167,00
91.871.913/0001-39	((mm²)Seção do condutor fase (mm²)S			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO QUADRUPLIX 16MMSeção		500,0000 UN	8,9300 4.465,00
91.871.913/0001-39	nominal (mm²)Seção do condutor fase (mm²)S			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO QUADRUPLIX 50MMSeção		100,0000 UN	26,9200 2.692,00
91.871.913/0001-39	nominal (mm²)Seção do condutor fase (mm²)S			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	REFLETOR DE LED 100W0 Refletor LED 100W Ultra Slim		10,0000 UN	184,8000 1.848,00
91.871.913/0001-39	com alça articulad			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	REFLETOR DE LED 200W0 Refletor LED 200W Ultra Slim		10,0000 UN	374,6000 3.746,00
91.871.913/0001-39	com alça articulad			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	REFLETOR DE LED 50WPotência: 50W		5,0000 UN	106,4000 532,00
91.871.913/0001-39	Fator de Potência: >0.92			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	ANOTE COLE LIKE G		20,0000 UN	4,9000 98,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	ANOTE COLE LYKE PEQ EMBALAGEM COM 4 UN		20,0000 UN	4,9000 98,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BASE PARA MOUSE		1,0000 UN	39,9000 39,90
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BOLSA TABLET		1,0000 UN	289,0000 289,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	FOLHA OFICIO A4 RINO		100,0000 PC	19,5000 1.950,00
95.046.876/0001-85				
VALDIR ORSSI BOECKEL	LATA DE TINTA 18 LITROS BRANCALATA DE TINTA 18 LITROS		2,0000 UN	160,0000 320,00
91.927.038/0001-60	BRANCA			
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	60,0000 60,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	PEÇAS PARA MICRO VOLARE		1,0000 UN	167,0000 167,00
22.014.424/0001-48				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				61.157,96
-----	-----	-----	-----	-----

Órgão: 04 - SECRETARIA DA FAZENDA				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Laudos técnicos PPRA; LTCAT e PCMSO	2,5000 UN	500,0000	1.250,00
00.742.109/0001-02	PPRA; LTCAT e PCMSO			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	COLCHETE Nº 12	1,0000 CX	9,9000	9,90
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	COLCHETE Nº 6	1,0000 CX	4,5000	4,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	COLCHETE Nº 7	4,0000 CX	5,5000	22,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	COLCHETE Nº 8	5,0000 CX	5,9000	29,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	COLCHETE Nº 9	3,0000 CX	6,5000	19,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6	10,0000 CX	6,8000	68,00
95.046.876/0001-85				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				1.403,40
-----	-----	-----	-----	-----

Órgão: 05 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELAR V. GIUSTI	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	740,0000	740,00
91.596.106/0001-55				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	CIMENTO	1,0000 SC	32,0000	32,00
11.069.265/0001-62				
ADEMIR SEBEN GIOTTO	LAMPADA H 4	1,0000 UN	17,0000	17,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBEN GIOTTO	LAMPADA H 4	2,0000 UN	17,0000	34,00
07.655.021/0001-94				
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	ABRAÇADEIRA	4,0000 UN	2,5000	10,00
01.700.606/0001-00				
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	MANGUEIRA	2,0000 UN	17,5000	35,00
01.700.606/0001-00				
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	130,0000	130,00
01.700.606/0001-00				
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	180,0000	180,00
01.700.606/0001-00				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ABRAÇADEIRA	1,0000 UN	5,0000	5,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ARAME	1,0000 UN	16,0000	16,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ARRUELA	5,0000 UN	0,4000	2,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	CLIPS CABO DE AÇO 5/16"	4,0000 UN	1,0000	4,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	LUVALUA	2,0000 UN	5,0000	10,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	MARTELOMARTELO	1,0000 UN	28,0000	28,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	2,0000 UN	0,9500	1,90
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	4,0000 UN	8,2000	32,80
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	5,0000 UN	2,5000	12,50
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PORCAPORCA	2,0000 UN	0,1500	0,30
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PORCAPORCA	4,0000 UN	1,0000	4,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PREGOPREGO 18 X 30	1,0000 KG	13,0000	13,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	TRINCO PARA PORTÃO	1,0000 UN	12,0000	12,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ANEL ORING	3,0000 UN	2,0000	6,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ARRUELAARRUELA	8,0000 UN	0,2500	2,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	GRÃO VERDE	2,0000 UN	8,0000	16,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LUVALUVA	2,0000 UN	7,0000	14,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LUVVAQUETA	1,0000 UN	32,0000	32,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LUVASLUVAS	2,0000 UN	12,0000	24,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	OCULOS	2,0000 UN	10,0000	20,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ÓLEO 2 T 500MLÓLEO 2 T 500ML	4,0000 UN	25,0000	100,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	OLEO LUBRIFICANTEOLEO LUBRIFICANTE	2,0000 FR	395,0000	790,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	4,0000 UN	2,0000	8,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	4,0000 UN	3,0000	12,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PORCAPORCA	8,0000 UN	0,5000	4,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PREGO 25 X 72PREGO 25 X 72	3,0000 UN	17,0000	51,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PROTETOR AURICULAR CONCHA PRETOPROTETOR AURICULAR	1,0000 UN	19,0000	19,00
11.426.906/0001-99	CONCHA PRETO			
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	TRENATRENA	1,0000 UN	24,0000	24,00
11.426.906/0001-99				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Perícias médicas de funcionários do quadro próprio da	6,7000 UN	1.000,0000	6.700,00
00.742.109/0001-02	Prefeitura Municipal adminPerícias médicas de			
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	CORRENTE TANDEM 140/1 53 ELOS	2,0000 UN	1.730,0000	3.460,00
14.016.902/0001-20				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	CILINDROCILINDRO	1,0000 UN	150,0000	150,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	TRAVA DE DIREÇÃO	1,0000 UN	345,0000	345,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	IMPULSORIMPULSOR	1,0000 UN	120,0000	120,00
97.357.297/0001-89				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA H 7LAMPADA H 7		1,0000 UN	35,0000	35,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	160,0000	160,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	PORTA ESCOVAPORTA ESCOVA		1,0000 UN	95,0000	95,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ABRAÇADEIRA PLASTICAABRAÇADEIRA PLASTICA		5,0000 UN	3,0000	15,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ABRAÇADEIRA PLASTICA PRETA		3,0000 UN	1,0000	3,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ARRUELAARRUELA		2,0000 UN	0,5000	1,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	COLA ELIMINA JUNTAS		1,0000 UN	49,0000	49,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	CONJUNTO EMBREAGEM		1,0000 UN	3.865,9900	3.865,99
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	COXIM DO MOTOR		2,0000 UN	99,0000	198,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ENGRENAGEM		1,0000 UN	1.237,3300	1.237,33
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	FILTRO AR EXTERNOFILTRO AR EXTERNO		2,0000 UN	305,7500	611,50
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	FILTRO AR INTERNOFILTRO AR INTERNO		2,0000 UN	194,4000	388,80
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	FLEXIVELFLEXIVEL		1,0000 UN	167,0000	167,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JOGO DE JUNTASJOGO DE JUNTAS		1,0000 UN	212,2200	212,22
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA DO COLETOR		6,0000 UN	28,1700	169,02
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA FLEXIVEL RETORNO DA TURBINA		1,0000 UN	4,0000	4,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	LUVA DE ENGATE 3/4		1,0000 UN	775,0000	775,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	MANGUEIRA		1,0000 UN	435,2100	435,21
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	400,0000	400,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	1.235,0000	1.235,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	NIPEL		1,0000 UN	1,0000	1,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	NIPEL EXTERNO		1,0000 UN	1,0000	1,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	parafusoparafuso		2,0000 UN	3,0000	6,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	PARAFUSOPARAFUSO		3,0000 UN	2,5000	7,50
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	PARAFUSO DO COLETOR		12,0000 UN	12,0000	144,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	PORCAPORCA		4,0000 UN	2,5000	10,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	PORCA 10 MMPORCA 10 MM		5,0000 UN	1,0000	5,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	PORCA SIMPLES 12 MMPORCA SIMPLES 12 MM		2,0000 UN	1,5000	3,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	PUXADOR TRANCA DA CABINE		1,0000 UN	37,0000	37,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

87.233.631/0001-39				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	RETENTORRETENTOR		1,0000 UN	91,3700 91,37
87.233.631/0001-39				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO		1,0000 UN	48,0000 48,00
87.233.631/0001-39				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO		2,0000 UN	842,2400 1.684,48
87.233.631/0001-39				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	VOLANTE MOTORVOLANTE MOTOR		1,0000 UN	1.059,8500 1.059,85
87.233.631/0001-39				
AUTOVIA PNEUS LTDA	PNEU 175 X 70R X 13PNEU 175 X 70R X 13		4,0000 UN	210,0000 840,00
89.960.892/0001-86				
CHAPEMAQUINAS COM. SERV. LTDA	TRAVATRAVA		4,0000 UN	28,3800 113,52
07.869.457/0001-86				
CHAPEMAQUINAS COM. SERV. LTDA	UNHAUNHA		4,0000 UN	120,9200 483,68
07.869.457/0001-86				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	GRAXAGRAXA		1,0000 UN	350,0000 350,00
93.437.770/0006-91				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	OLEO LUBRAX GRANS 3 10W		3,0000 BD	275,0000 825,00
93.437.770/0006-91				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	OLEO LUBRIFICANTEOLEO LUBRIFICANTE		1,0000 FR	240,0000 240,00
93.437.770/0006-91				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	OLEO TRANSMISSÃO ATF A		4,0000 BD	275,0000 1.100,00
93.437.770/0006-91				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	CABO MULTIPLEX 2X10		250,0000 MT	2,8000 700,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	ESGUICHO PARA MANGUEIRAESGUICHO PARA MANGUEIRA		1,0000 UN	18,8000 18,80
06.173.473/0001-77				
EB FERRAMENTAS LTDA	CABO DE AÇO		3,0000 MT	10,0000 30,00
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	CLIPS CABO DE AÇO 5/16"		4,0000 UN	2,0500 8,20
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	DISCO DE CORTE 10"		4,0000 UN	28,5400 114,16
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	VALVULAVÁLVULA		1,0000 UN	97,6400 97,64
05.914.314/0001-13				
GABRIEL AUTOMOTORES LTDA	REPAROREPARO		1,0000 UN	305,0000 305,00
92.032.580/0001-17				
GABRIEL AUTOMOTORES LTDA	REPARO SETOR		1,0000 UN	280,0000 280,00
92.032.580/0001-17				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	RETENTOR PINHÃO DIF		1,0000 UN	303,7500 303,75
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	VALVULA DRENO DO BUJÃO		1,0000 UN	22,0000 22,00
00.535.710/0001-16				
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	CARGA DE GAS		1,0000 UN	450,0000 450,00
05.604.578/0001-70				
GILVANER PADILHA IMACUGLIA - FRIO AUTO AR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	548,0000 548,00
05.604.578/0001-70				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	JOGO ROTOR DA BOMBA HIDRAULICA		1,0000 UN	502,1300 502,13
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	450,0000 450,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	PLACA DE PRESSÃO INF BOMBA H		1,0000 UN	327,0900 327,09
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	PLACA DE PRESSÃO INFERIOR BOMBA HIDRAULICA		1,0000 UN	280,1400 280,14
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	TAMPA DA BOMBA HIDRAULICA		1,0000 UN	469,8000 469,80
01.781.654/0001-62				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

LETTI AUTO PEÇAS LTDA	TRAVATRAVA	1,0000 UN	85,0000	85,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	VALVULA PRESSÃO BOMBA HIDRAULICA	1,0000 UN	277,0100	277,01
01.781.654/0001-62				
LVM TRUCK ACESSÓRIOS LTDA	CLIMATIZADOR DE ARCLIMATIZADOR PHILCO	1,0000 UN	860,0000	860,00
27.798.812/0001-80				
LVM TRUCK ACESSÓRIOS LTDA	LANTERNA TRASEIRA DIREITALANTERNA TRASEIRA DIREITA	1,0000 UN	95,0000	95,00
27.798.812/0001-80				
LVM TRUCK ACESSÓRIOS LTDA	PELICULA	1,0000 UN	65,0000	65,00
27.798.812/0001-80				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	234,0000	234,00
32.070.731/0001-08				
MECANICA ROSSONI LTDA	ANEL DE VEDAÇÃO	1,0000 UN	300,0000	300,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	ARTICULAÇÃO LANÇA	1,0000 UN	4.500,0000	4.500,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	CONTRA PINO	2,0000 UN	0,8000	1,60
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	EMBUCHAMENTO ARTICULAÇÃO	1,0000 UN	400,0000	400,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	FILTRO PSD 644	4,0000 UN	187,0000	748,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	HASTE CILINDRO GIRO	2,0000 UN	908,3000	1.816,60
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	JUNTAJUNTA	1,0000 UN	12,8000	12,80
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	KIT VEDAÇÃO	2,0000 UN	118,0000	236,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	3.750,0000	3.750,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	PINO MESTRE INFERIOR	1,0000 UN	200,0000	200,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	PORCA 10 MMPORCA 10 MM	2,0000 UN	0,4000	0,80
98.514.318/0001-95				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	4,0000 UN	236,9500	947,80
88.616.776/0001-81				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	1,0000 UN	75,0000	75,00
29.946.725/0001-59				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	ABRAÇADEIRA REF 72204526	1,0000 UN	38,0000	38,00
29.946.725/0001-59				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	GRAMPOGRAMPO	1,0000 UN	42,0000	42,00
29.946.725/0001-59				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	2,0000 UN	1,3600	2,72
29.946.725/0001-59				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	SENSOR	1,0000 UN	650,0000	650,00
29.946.725/0001-59				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	SILENCIOSOSILENCIOSO	1,0000 UN	880,0000	880,00
29.946.725/0001-59				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	SOLENOIDE	1,0000 UN	1.200,0000	1.200,00
29.946.725/0001-59				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	SOLENOIDE	1,0000 UN	1.140,0000	1.140,00
29.946.725/0001-59				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	TUBO	1,0000 UN	125,0000	125,00
29.946.725/0001-59				
MM MASTER MAQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	VEDAÇÃO	1,0000 UN	78,0000	78,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

29.946.725/0001-59				
MONTHAG - EQUIPAMENTO MECANICOS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	85,0000	85,00
92.502.293/0001-23				
NATAN MOREIRA PASQUALI 02050875070	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.260,0000	1.260,00
33.054.720/0001-99				
PILI HIDRAULICOS LTDA	CILINDRO HIDRAULICO	2,0000 UN	3.000,0000	6.000,00
04.804.121/0001-47				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	4.300,0000	4.300,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	PINOPINO	4,0000 UN	130,0000	520,00
05.926.751/0001-57				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	ÓLEO DIESEL S-10 EM REGIME COMODATO	10.000,0000 UN	3,2560	32.560,00
89.839.450/0001-86				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	CHAVE SOQ 1/2 13MM	1,0000 UN	18,3300	18,33
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	CHAVE SOQ 3/4 36MM SEX	1,0000 UN	69,4100	69,41
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	VALVULA PARA PNEUS	2,0000 UN	17,5000	35,00
06.308.202/0001-81				
TONELLO EQUIPAMENTOS	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	240,0000	240,00
05.597.644/0001-22				
TORNEARIA ZARDO E ZARDO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	280,0000	280,00
11.099.247/0001-23				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				99.658,75

Órgão: 06 - SECRETARIA DA HABITAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	CIMENTO CP IV-32 50 KGCIMENTO	8,0000 SC	29,9000	239,20
90.358.920/0001-79				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	TIJOLO 6 FUR0S 9X14X19TIJOLO 6 FUR0S	2.500,0000 PÇ	0,4900	1.225,00
05.234.185/0001-12				
JH SEBEN COMERCIO DE MAT. DE CONST. LTDA EPP	VASO SANITARIO SIMPLES C/ CAIXA SUSPENSAVASO	10,0000 PÇ	87,0000	870,00
05.764.648/0001-58	SANITARIO SIMPLES C/ CAIXA SUSPENSA			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAIXA DE SOBREP0R 3 MODUL0S0BS.:T0DOS OS MODUL0S,	30,0000 UN	9,2000	276,00
91.871.913/0001-39	TOMADAS, INTERRUPT0RES, PAL			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CANALETA 20X12 MMCanaleta Aparente 20 mm de largura	10,0000 UN	13,3000	133,00
91.871.913/0001-39	x 12 mm de altu			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CORDAO PARALELO FLEXIVEL 2X15LIVRE DE METAIS PESADOS	100,0000 UN	1,8400	184,00
91.871.913/0001-39	CONSTRUÇÃO			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CORDAO PARALELO FLEXIVEL 2X2,5LIVRE DE METAIS PESADOS	100,0000 UN	2,9600	296,00
91.871.913/0001-39	CONSTRUÇÃO			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR 16AUnipolar tensão de 240 a 480	1,0000 UN	9,3500	9,35
91.871.913/0001-39	corrente 16A din 6ka			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR 20AUnipolar tensão de 240 a 480	1,0000 UN	9,3500	9,35
91.871.913/0001-39	corrente 20A din 6ka			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR 32AUnipolar tensão de 240 a 480	1,0000 UN	9,3500	9,35
91.871.913/0001-39	corrente 32A din 6ka			
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				3.251,25

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADALMIR TELLES LISBOA 657.814.730-68	CEBOLAUnidades íntegras, frescas e limpas, sem rachadura	67,0000 KG	3,7500	251,25
ADALMIR TELLES LISBOA 657.814.730-68	FEIJÃO PRETOProduto de primeira qualidade, decorrente da safra	100,0000 KG	6,4500	645,00
ADALMIR TELLES LISBOA 657.814.730-68	TEMPERO VERDETempero verde, embalado individualmente.	150,0000 UN	2,0500	307,50
ADÃO RIBEIRO DE SOUZA 277.747.160-68	ABOBRINHAde primeira qualidade, tamanho e coloração uniform	14,0000 KG	2,2200	31,08
ADÃO RIBEIRO DE SOUZA 277.747.160-68	ALFACEAlface, embalada individualmente por saco plástico	167,0000 UN	2,2000	367,40
ADÃO RIBEIRO DE SOUZA 277.747.160-68	CHUCHUApresentando grau de maturação que permita suporta	20,0000 KG	2,7500	55,00
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA 11.069.265/0001-62	BUCHABUCHA	15,0000 UN	0,2000	3,00
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA 11.069.265/0001-62	PARAFUSOPARAFUSO	15,0000 UN	0,2500	3,75
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA 11.069.265/0001-62	SILICONESILICONE	1,0000 TB	28,0000	28,00
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA 12.238.935/0001-90	ASPESSOR	1,0000 UN	20,0000	20,00
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA 12.238.935/0001-90	CORRENTECORRENTE	0,1750 MT	18,0000	3,15
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA 12.238.935/0001-90	PARAFUSOPARAFUSO	4,0000 UN	3,0000	12,00
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA 12.238.935/0001-90	PORCAPORCA	4,0000 UN	0,1500	0,60
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 01 - CAPÃO GRANDE (ESPETO) MANHÃ Sai da Propriedade do Sr. João Oliveira, sai na es	648,0198 KM	5,0500	3.272,50
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 01 - CAPÃO GRANDE (ESPETO) MANHÃ Sai da Propriedade do Sr. João Oliveira, sai na es	1.173,0198 KM	5,0500	5.923,75
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 05 - LIMEIRA - ITUIM - CAPÃO GRANDE - MANHÃ Saída da Serra da Limeira , vai até a propriedade	881,2387 KM	5,0700	4.467,88
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 05 - LIMEIRA - ITUIM - CAPÃO GRANDE - MANHÃ Saída da Serra da Limeira , vai até a propriedade	1.679,2387 KM	5,0700	8.513,74
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 06 - LIMEIRA - ITUIM - SCHIO - SEDE - MANHÃ Sai da Casa do seu Airtom, vai no seu Zulmiro, pas	1.364,0000 KM	5,0000	6.820,00
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 06 - LIMEIRA - ITUIM - SCHIO - SEDE - MANHÃ Sai da Casa do seu Airtom, vai no seu Zulmiro, pas	3.110,0000 KM	5,0000	15.550,00
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 07 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - SEDE Sai da propriedade do Seu Adalmir, vai em direção	784,0000 KM	4,0000	3.136,00
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 07 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - SEDE Sai da propriedade do Seu Adalmir, vai em direção	1.585,0000 KM	4,0000	6.340,00
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 13 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - TARDERetorna da Escola Gina Guagnini, depois da Escola	1.076,6667 KM	6,0000	6.460,00
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 13 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - TARDERetorna da Escola Gina Guagnini, depois da Escola	586,6667 KM	6,0000	3.520,00
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 16 - SCHIO - SEDE - TARDESaída da propriedade do Sr. Marcos Aurélio Godinho	1.103,1579 KM	3,8000	4.192,00
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 16 - SCHIO - SEDE - TARDESaída da propriedade do Sr. Marcos Aurélio Godinho	2.083,1579 KM	3,8000	7.916,00
ALISSON BOFF ZORASKI 31.820.316/0001-53	LINHA 18 - CAPÃO GRANDE - ESPETO - SEDE - MANHÃ Saída do Capão Grande da propriedade do Sr. Agosti	1.969,7403 KM	3,8500	7.583,50
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 18 - CAPÃO GRANDE - ESPETO - SEDE - MANHÃ Saída	943,7403 KM	3,8500	3.633,40

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

31.820.316/0001-53	do Capão Grande da propriedade do Sr. Agosti			
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, incluindo exames médicos	5,4700 UN	2.500,0000	13.675,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
CARINE CAMARGO DA COSTA-FAB FER	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	0,3000 UN	1.000,0000	300,00
14.917.088/0001-15				
CHARLENE SILVEIRA CARRARO	AÇÚCAR MASCAVO ORGÂNICOEmbalagem de 1kg em saco de	5,0000 KG	10,0000	50,00
976.748.930-49	polietileno atóxico, r			
CHARLENE SILVEIRA CARRARO	EXTRATO DE TOMATE ORGÂNICOIngredientes: Tomate e sal.	150,0000 UN	11,5000	1.725,00
976.748.930-49	Embalagem: unidades de			
CHARLENE SILVEIRA CARRARO	GELEIA DE AMORA ORGANICAIngredientes: Suco, pedaços	10,0000 UN	15,5000	155,00
976.748.930-49	de Uva e açúcar. Embal			
CHARLENE SILVEIRA CARRARO	GELEIA DE MORANGO ORGANICOIngredientes: Suco, pedaços	20,0000 UN	16,0000	320,00
976.748.930-49	de morango e açúcar. E			
CHARLENE SILVEIRA CARRARO	MOLHO DE TOMATEIngredientes: Polpa de Tomate, tempero	15,0000 UN	11,5000	172,50
976.748.930-49	verde, cebo			
CHARLENE SILVEIRA CARRARO	SUCO DE LARANJA INTEGRALIngredientes: laranja, sem	100,0000 UN	18,0000	1.800,00
976.748.930-49	açúcar. Embalagem: unid			
CHARLENE SILVEIRA CARRARO	SUCO DE LARANJA ORGANICOIngredientes: laranja, sem	20,0000 UN	5,0000	100,00
976.748.930-49	açúcar. Embalagem: unid			
CHARLENE SILVEIRA CARRARO	SUCO DE UVA BORDO ORGÂNICOIngredientes: uva bordô,	80,0000 UN	18,0000	1.440,00
976.748.930-49	sem açúcar. Embalagem: un			
CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA	ALCCOL GEL BB 5 LITROS	10,0000 BB	98,0000	980,00
33.135.936/0001-89				
CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA	ALCOOL LIQ BB 5 LT	10,0000 BB	89,0000	890,00
33.135.936/0001-89				
CLEBER BEGNINI - ME	ARMÁRIO EM MDF COM 12 PORTAS E CHAVES	1,0000 UN	1.950,0000	1.950,00
06.979.921/0001-24				
CLEBER BEGNINI - ME	BALÇÃO COM 2 PORTAS DE CORRER E DIVISÓRIA	1,0000 UN	480,0000	480,00
06.979.921/0001-24				
CLEBER BEGNINI - ME	BALÇÃO LAMINADO COM 2 PORTAS, 6 DIVISÓRIAS E RODINHAS	2,0000 UN	740,0000	1.480,00
06.979.921/0001-24				
CLEBER BEGNINI - ME	CASINHA DE MADEIRA COM ESCORREGADOR, ESCADA E 2	1,0000 UN	4.450,0000	4.450,00
06.979.921/0001-24	BALANÇO			
CLEBER BEGNINI - ME	PAINEL SUSPENSO EM MDF COM GANCHOS PARA VASSOURA E	1,0000 UN	790,0000	790,00
06.979.921/0001-24	PORTA LIXEIRA			
CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES	LINHA 04 - MORRO GRANDE 2 - FRANCISCO GUERRA - LINHA	977,2387 KM	5,0700	4.954,60
31.218.578/0001-42	ADICIONALInicia no Silo do Seu Getúlio, vai na			
CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES	LINHA 04 - MORRO GRANDE 2 - FRANCISCO GUERRA - LINHA	1.887,2387 KM	5,0700	9.568,30
31.218.578/0001-42	ADICIONALInicia no Silo do Seu Getúlio, vai na			
COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA REFORMA AGRARIA T	ARROZ INTEGRAL ORGANICOEmbalados em sacos de	10,0000 UN	17,5000	175,00
10.568.281/0001-37	polietileno, transparente, d			
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	BATATA BRANCAUnidades íntegras, textura e	17,0000 KG	4,0000	68,00
14.506.106/0001-76	consistência fresca,			
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	BERGAMOTADE primeira qualidade, in natura, inteira,	20,0000 KG	4,0000	80,00
14.506.106/0001-76	firme,			
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	BISCOITO BEIJO BAIANO (BOLACHA DE MEL COM	20,0000 KG	15,0000	300,00
14.506.106/0001-76	AVEIA)Unidades em formato circular, contendo aveia e			
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	BISCOITO DE AVEIAUnidades tendo ingrediente básico a	10,0000 KG	15,0000	150,00
14.506.106/0001-76	aveia embalada			
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	BISCOITO SEM LACTOSEUnidades em formato vertical, não	6,0000 KG	15,0000	90,00
14.506.106/0001-76	contendo leite e			
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	BISCOITO SEQUINHO DE COCOUnidades em formato	10,0000 KG	15,0000	150,00
14.506.106/0001-76	vertical, tendo como ingredien			
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	BOLACHA DE FUBA COM A PONTA CACAUUnidades em formato	10,0000 KG	15,0000	150,00
14.506.106/0001-76	circular, contendo quantidade			
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	BOLACHA DE MILHO COM POLVILHOUnidades em formato	5,0000 KG	15,0000	75,00
14.506.106/0001-76	vertical com ingredientes prin			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	BROA DE MILHO COM GOIABADAUnidades em formato		10,0000 KG	15,0000	150,00
14.506.106/0001-76	circular, contendo quantidade				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	CUCA RECHEADASabor Doce de Leite, Brigadeiro e		50,0000 UN	12,8000	640,00
14.506.106/0001-76	Goiabada. Embala				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	DISCO DE MINI PIZZA INTEGRALDisco de mini pizza em		66,0000 KG	17,0000	1.122,00
14.506.106/0001-76	massa de pão integral pré-a				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	MASSA FRESCA PARA SOPATipo cabelo de anjo. Embalagem:		33,0000 KG	12,0000	396,00
14.506.106/0001-76	saco plástico, até				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	MASSA FRESCA SPAGHETTITipo espaguete. Embalagem: saco		15,0000 KG	12,0000	180,00
14.506.106/0001-76	plástico, atóxico,				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	MASSA FRESCA TIPO MACARRÃOTipo macarrão, com orifício		15,0000 KG	12,0000	180,00
14.506.106/0001-76	central. Embalagem: sa				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	PÃO DE CACHORRO QUENTEUnidades no formato de "hot		67,0000 KG	12,0000	804,00
14.506.106/0001-76	dog" embaladas em saco				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	PÃO DE FORMA CASEIRO INTEGRALUnidades de		100,0000 UN	12,5000	1.250,00
14.506.106/0001-76	aproximadamente 500 gramas, no formato				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	PÃO DE FORMA CASEIRO REFINADOUnidades de		100,0000 UN	11,5000	1.150,00
14.506.106/0001-76	aproximadamente 500 gramas, no formato				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	PEPINO CAIPIRAUnidades verdes, firme, viçoso,		7,0000 KG	2,5000	17,50
14.506.106/0001-76	textura e cons				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	PEPINO JAPONESUnidades verdes, firme, viçoso,		10,0000 KG	3,5000	35,00
14.506.106/0001-76	textura e cons				
COOPERATIVA LAGOENSE DE AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	PIMENTÃO VERDEPIMENTÃO VERDE, Kg, apresentando grau		10,0000 KG	6,0000	60,00
14.506.106/0001-76	de maturação				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	PINCEL DE CERDAS MACIAS		1,0000 UN	12,0000	12,00
05.234.185/0001-12					
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM		1,0000 UN	24,0000	24,00
05.234.185/0001-12					
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	SOLVENTESOLVENTE		1,0000 UN	13,0000	13,00
05.234.185/0001-12					
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	VERNIZ 3,6 LTS		2,0000 BL	100,0000	200,00
05.234.185/0001-12					
EDELMIIRA TELES DOS SANTOS	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃOFORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO		4,0000 UN	23,0000	92,00
33.826.605/0001-95					
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	CAIXA ORGANIZADORACAIXA ORGANIZADORA		2,0000 UN	43,0000	86,00
95.131.033/0001-87					
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA		3,0000 UN	43,0000	129,00
95.131.033/0001-87					
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA, TAMANHO OFÍCIO 50		5,0000 UN	32,7500	163,75
95.131.033/0001-87	PLÁSTICOSPASTA CATÁLOGO CAPA DURA, TAMANHO OFÍCIO 50				
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	PORTA RECADOS VERTICAL DE ACRÍLICO		9,0000 UN	26,0000	234,00
95.131.033/0001-87					
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	PORTA RECADOS VERTICAL DE ACRÍLICO		1,0000 UN	26,0000	26,00
95.131.033/0001-87					
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	SUPORTE		2,0000 UN	37,0000	74,00
95.131.033/0001-87					
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	SUPORTE PAPEL TOALHA		2,0000 UN	45,0000	90,00
95.131.033/0001-87					
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO		10,0000 UN	42,0000	420,00
95.131.033/0001-87					
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO		15,0000 UN	42,0000	630,00
95.131.033/0001-87					
FRANCIELI DE FATIMA CASTRO DA COSTA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO		1,0000 UN	55,0000	55,00
23.079.002/0001-13					
FRANCIELI DE FATIMA CASTRO DA COSTA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO		5,0000 UN	14,0000	70,00
23.079.002/0001-13					
GILBRATUR TRANSPORTES LTDA	LINHA 12 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - MANHÃSai da		586,6667 KM	6,0000	3.520,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

03.058.034/0001-25	Fazenda 3 Rios, vai no Raul Basso retorna e			
GILBRATUR TRANSPORTES LTDA	LINHA 12 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - MANHÃSai da	1.216,6667 KM	6,0000	7.300,00
03.058.034/0001-25	Fazenda 3 Rios, vai no Raul Basso retorna e			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 10 - RESERVA - SEDE - MANHÃSaida da antiga	158,5077 KM	3,9000	618,18
23.927.538/0001-41	propriedade do Dr. Renan, sai no a			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 10 - RESERVA - SEDE - MANHÃSaida da antiga	717,5436 KM	3,9000	2.798,42
23.927.538/0001-41	propriedade do Dr. Renan, sai no a			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 10 - RESERVA - SEDE - MANHÃSaida da antiga	2.116,4103 KM	3,9000	8.254,00
23.927.538/0001-41	propriedade do Dr. Renan, sai no a			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 10 - RESERVA - SEDE - MANHÃSaida da antiga	124,3590 KM	3,9000	485,00
23.927.538/0001-41	propriedade do Dr. Renan, sai no a			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 11 - RESERVA - SEDE - TARDESai da propriedade	2.099,1646 KM	3,9500	8.291,70
23.927.538/0001-41	do seu Ariovaldo Oliveira, vai			
IB TRANSPORTES LTDA-ME	LINHA 11 - RESERVA - SEDE - TARDESai da propriedade	1.105,1646 KM	3,9500	4.365,40
23.927.538/0001-41	do seu Ariovaldo Oliveira, vai			
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	JARRA ELETRICA	2,0000 UN	75,0000	150,00
34.092.910/0001-63				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	CORANTECORANTE	9,0000 UN	4,8000	43,20
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	LATA DE TINTA 18 LITROS ACRILICALATA DE TINTA 18	1,0000 UN	148,7500	148,75
08.753.051/0001-04	LITROS ACRILICA			
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	SELADOR ACRÍLICO	1,0000 UN	34,6000	34,60
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA ACRILICA AZUL FRANÇA 3,6 LITROS	1,0000 UN	43,1800	43,18
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA ACRILICA BASE GALÃOOTINTA ACRILICA BASE GALÃO	1,0000 UN	67,9400	67,94
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA ACRILICA BRANCO TITANEO	1,0000 UN	73,1500	73,15
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA ACRILICA COLORIDA	1,0000 UN	59,6100	59,61
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA ACRILICA PRETA	1,0000 UN	77,6000	77,60
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA ACRÍLICA TOQUE SEDA	1,0000 UN	148,5000	148,50
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA PARA TELHADO	1,0000 UN	98,5000	98,50
08.753.051/0001-04				
KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	COELHA PALHA	2,0000 UN	15,1200	30,24
08.260.040/0001-84				
KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	ENFEITE COELHO	1,0000 UN	11,6000	11,60
08.260.040/0001-84				
KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	KIT 3 CESTA COELHO	1,0000 UN	48,8500	48,85
08.260.040/0001-84				
KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	SACO DE CENOURA	23,0000 UN	5,7500	132,25
08.260.040/0001-84				
LIVRARIA LIDER LTDA	CAIXA DE CAMISA	5,0000 UN	7,7500	38,75
91.064.378/0001-04				
LIVRARIA LIDER LTDA	PASTA ABA ELASTICOPASTA TRANSPARENTE	15,0000 UN	2,5000	37,50
91.064.378/0001-04				
LOYANDRI TRANSPORTES EIRELI -ME	LINHA 08 - SANTA RITA - SEDE - MANHÃSaida do Silo do	1.117,1646 KM	3,9500	4.412,80
26.963.105/0001-30	Bocchi, vindo pela BR 285 entra n			
LOYANDRI TRANSPORTES EIRELI -ME	LINHA 08 - SANTA RITA - SEDE - MANHÃSaida do Silo do	2.413,1646 KM	3,9500	9.532,00
26.963.105/0001-30	Bocchi, vindo pela BR 285 entra n			
LUIZ SERGIO TELLES DIAS	AMORA ORGANICA CONGELADAEmbaladas em pacotes de 1Kg	10,0000 KG	10,0000	100,00
397.995.140-53	em saco plástico conte			
LUIZ SERGIO TELLES DIAS	BETERRABA ORGANICABeterraba orgânica, de 1ª	25,0000 KG	3,5000	87,50
397.995.140-53	qualidade, lisa, compact			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

LUIZ SERGIO TELLES DIAS	CENOURA ORGANICA	Cenoura Orgânica. Unidades integras,		20,0000 KG	4,0000	80,00
397.995.140-53		frescas e lim				
LUIZ SERGIO TELLES DIAS	COUVE MANTEIGA ORGANICA	Tipo manteiga orgânica, folhas		20,0000 UN	3,0000	60,00
397.995.140-53		firmes, de primeira				
LUIZ SERGIO TELLES DIAS	FEIJAO AMENDOIM ORGANICO	Produto de primeira		7,0000 KG	8,0000	56,00
397.995.140-53		qualidade, decorrente da safra				
LUIZ SERGIO TELLES DIAS	FRAMBOESA ORGANICA CONGELADA	Embaladas em pacotes de		3,0000 KG	22,0000	66,00
397.995.140-53		1Kg em saco plástico conte				
LUIZ SERGIO TELLES DIAS	MAÇÃ	Tipo Fred Hoge/ Kincas, orgânica. de 1ª qualidade,		66,0000 KG	6,0000	396,00
397.995.140-53						
LUIZ SERGIO TELLES DIAS	MORANGA CABOTIA ORGANICA	DO tipo orgânica, de 1ª		7,0000 KG	4,0000	28,00
397.995.140-53		qualidade, unidades integr				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	OVOS	OVOS		10,0000 DZ	7,5000	75,00
23.236.464/0001-05						
MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES -SUPORTE INFORMATIC	NOTEBOOK	NOTEBOOK		4,0000 UN	1.800,0000	7.200,00
14.847.783/0001-58						
MARIA JOVITA PEREIRA DE LIMA	RAPADURA DE AMENDOIM	Doce artesanal, contendo		7,0000 KG	25,0000	175,00
262.021.150-68		amendoim, açúcar e leite.				
MARIA JOVITA PEREIRA DE LIMA	RAPADURA DE LEITE	Doce artesanal, contendo leite e		7,0000 KG	25,0000	175,00
262.021.150-68		açúcar. Cortadas				
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	CONJUNTO IRWIN	5 PEÇAS		1,0000 UN	45,9700	45,97
91.142.828/0002-10						
OLIVIO PEDRO BIASI - CASA TAMOIO	FITA MIMOSA	LARANJA		100,0000 UN	0,2900	29,00
91.058.453/0001-24						
OLIVIO PEDRO BIASI - CASA TAMOIO	TECIDOS	DIVERSOS		2,0000 UN	26,9000	53,80
91.058.453/0001-24						
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	AIPIM DESCASCADO CONGELADO	Tipo branca ou amarela,		15,0000 KG	6,0000	90,00
003.226.720-74		grau normal de evolução no				
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	ALHOALHO	GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de		10,0000 KG	27,5000	275,00
003.226.720-74						
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	BETERRABA	Unidades de 1ª qualidade, lisa, compacta e		50,0000 KG	4,0000	200,00
003.226.720-74		firme,				
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	CENOURA	Unidades integras, frescas e limpas, sem		50,0000 KG	4,0000	200,00
003.226.720-74		rachadura				
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	REPOLHO	Unidades integras e firmes, sem manchas		7,0000 KG	2,5000	17,50
003.226.720-74		escuras, c				
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	TOMATE	Fruto com coloração vermelha intensa uniforme		200,0000 KG	7,0000	1.400,00
003.226.720-74		(int				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	BALUN	CONVERSOR		5,0000 UN	84,0000	420,00
18.343.650/0001-03						
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	CABO			300,0000 UN	1,7000	510,00
18.343.650/0001-03						
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	CAIXINHA	TIPO X		4,0000 UN	15,0000	60,00
18.343.650/0001-03						
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	CAMERA	DE SEGURANÇA HD		4,0000 UN	330,0000	1.320,00
18.343.650/0001-03						
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	EXTENÇÃO	ELETRICA REGUA C/ 6 TOMADASEXTENÇÃO ELETRICA		1,0000 UN	45,0000	45,00
18.343.650/0001-03		REGUA C/ 6 TOMADAS				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	FONTE HP	FONTE HP		5,0000 UN	65,0000	325,00
18.343.650/0001-03						
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 02 - PERCY - CAPÃO GRANDE - MANHÃ	Saída do seu		388,8571 KM	7,0000	2.722,00
09.316.832/0001-96		Hermes Godinho entra na estrada Geral				
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 02 - PERCY - CAPÃO GRANDE - MANHÃ	Saída do seu		757,8571 KM	7,0000	5.305,00
09.316.832/0001-96		Hermes Godinho entra na estrada Geral				
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 03 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - MANHÃ	Saída		672,0000 KM	5,1200	3.440,64
09.316.832/0001-96		do seu Rui Barcellos, vai no Dr. Getulio 2,				
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 03 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - MANHÃ	Saída		176,1719 KM	5,1200	902,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

09.316.832/0001-96	do seu Rui Barcellos, vai no Dr. Getulio 2,			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 03 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída	1.173,2207 KM	5,1200	6.006,89
09.316.832/0001-96	do seu Rui Barcellos, vai no Dr. Getulio 2,			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 03 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída	330,6074 KM	5,1200	1.692,71
09.316.832/0001-96	do seu Rui Barcellos, vai no Dr. Getulio 2,			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 09 - SANTA RITA - SEDE - TARDESaída da	1.224,9411 KM	3,9000	4.777,27
09.316.832/0001-96	Propriedade da propriedade do Sr. Farina			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 09 - SANTA RITA - SEDE - TARDESaída da	1.144,4103 KM	3,9000	4.463,20
09.316.832/0001-96	Propriedade da propriedade do Sr. Farina			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 09 - SANTA RITA - SEDE - TARDESaída da	955,4692 KM	3,9000	3.726,33
09.316.832/0001-96	Propriedade da propriedade do Sr. Farina			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 14 - BOM RETIRO - SEDE - MANHÃSaí da	776,7660 KM	4,7000	3.650,80
09.316.832/0001-96	propriedade do Paulo Faraon, passa na bodeg			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 14 - BOM RETIRO - SEDE - MANHÃSaí da	1.622,7660 KM	4,7000	7.627,00
09.316.832/0001-96	propriedade do Paulo Faraon, passa na bodeg			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 15 - BOM RETIRO - SEDE - TARDESaída do seu	1.842,2222 KM	4,5000	8.290,00
09.316.832/0001-96	Volmir, vai até o Bassejo faz a volta			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 15 - BOM RETIRO - SEDE - TARDESaída do seu	870,2222 KM	4,5000	3.916,00
09.316.832/0001-96	Volmir, vai até o Bassejo faz a volta			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 17 - MATO GRANDE - SEDE - TARDESaída do	242,9756 KM	16,4000	3.984,80
09.316.832/0001-96	Localidade Mato Grande, vindo pela BR 285			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 17 - MATO GRANDE - SEDE - TARDESaída do	144,9756 KM	16,4000	2.377,60
09.316.832/0001-96	Localidade Mato Grande, vindo pela BR 285			
VALDIR ORSSI BOECKEL	TINTA 3,6 LITROSTINTA 3,6 LITROS	1,0000 UN	84,0000	84,00
91.927.038/0001-60				
VALDIR ORSSI BOECKEL	TINTA ACRILICA COLORIDA	2,0000 UN	75,0000	150,00
91.927.038/0001-60				
VALDIR ORSSI BOECKEL	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO CHUMBO 18L	2,0000 UN	320,0000	640,00
91.927.038/0001-60				
VIDRAÇARIA LAGOENSE LTDA	VIDROVIDRO	2,4200 UN	173,5600	420,02
87.079.976/0001-80				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				272.365,90

Órgão: 08 - SECRETARIA DA AGRICULTURA, IND. E COM.

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ACUMULADOR ELETRICO	1,0000 UN	400,0000	400,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ARRUELAARRUELA	4,0000 UN	0,5000	2,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ARRUELAARRUELA	12,0000 UN	1,0000	12,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ARRUELAARRUELA	6,0000 UN	0,5000	3,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA	1,0000 UN	28,0000	28,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	160,0000	160,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	60,0000	60,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	120,0000	120,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.060,0000	1.060,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	OLE00LE0		1,0000 LT	13,5000 13,50
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	parafusoparafuso		2,0000 UN	5,2000 10,40
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	parafusoparafuso		3,0000 UN	2,0000 6,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO		1,0000 UN	6,0000 6,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO		6,0000 UN	1,5000 9,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO		2,0000 UN	5,0000 10,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO		4,0000 UN	3,0000 12,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	POLCA		6,0000 UN	0,8000 4,80
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	POLCA		6,0000 UN	0,6000 3,60
07.655.021/0001-94				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	MUDAS ALFACE		160,0000 UN	0,1500 24,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	MUDAS SALSA		90,0000 UN	0,1500 13,50
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PACOTE SEMENTE CENOURA		2,0000 UN	4,0000 8,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PENCILVET 30 MLPENCILVET 30 ML		1,0000 UN	43,0000 43,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	RAÇÃO PARA CAES		1,0000 UN	65,0000 65,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	SERINGASERINGA		1,0000 UN	0,5000 0,50
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ANTICION VACINA PARA DISTRIBUIÇÃO PARA CONTROLE DOS		50,0000 UN	5,7200 286,00
11.426.906/0001-99	NASCIMENTOS DOS CÃES			
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Laudos técnicos PPRA; LTCAT e PCMSOLaudos técnicos		2,6400 UN	500,0000 1.320,00
00.742.109/0001-02	PPRA; LTCAT e PCMSO			
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	BATENTEBATENTE		1,0000 UN	30,0000 30,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CORREIACORREIA		1,0000 UN	55,0000 55,00
97.357.297/0001-89				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	PARAFUSOPARAFUSO		6,0000 UN	13,2000 79,20
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	RETENTOR		2,0000 UN	12,0000 24,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	RETENTORRETENTOR		1,0000 UN	17,0000 17,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	ROLAMENTO		2,0000 UN	54,0000 108,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO		2,0000 UN	80,0000 160,00
93.277.507/0001-78				
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CAXIAS DO SUL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL		1,0000 UN	246,0000 246,00
88.648.761/0001-03				
GILBERTO LUIS RITTER EIRELI	SEMENTE DE AVEIA PRETASEMENTE DE AVEIA PRETA		65.000,0000 KG	1,3900 90.350,00
16.624.148/0001-37	FISCALIZADA, PARA PLANTIO D			
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	AMORTECEDOR DIREÇÃO		1,0000 UN	138,0000 138,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	ARRUELA TRAVA		1,0000 UN	8,0000 8,00
08.199.021/0001-90				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	BORBOLETA CABO DA EMBREAGEM	1,0000 UN	12,0000	12,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	CABO EMBREAGEM KOMBI	1,0000 UN	34,0000	34,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	CAIXA SATELITECAIXA SATELITE	1,0000 UN	360,0000	360,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	CORPO SINCRONIZADOR 3ª E 4ª MARCHA	1,0000 UN	120,0000	120,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	ENGRENAGEM RÉ	1,0000 UN	75,0000	75,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	FLEXIVEL DA EMBREAGEMFLEXIVEL DA EMBREAGEM	1,0000 UN	38,0000	38,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	GRAXAGRAXA	1,0000 UN	10,0000	10,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	JOGO DE JUNTA DA CAIXAJOGO DE JUNTA DA CAIXA	1,0000 UN	22,0000	22,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	KIT EMBREAGEMKIT EMBREAGEM	1,0000 UN	550,0000	550,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	LUBRIFICAÇÃOOLUBRIFICAÇÃO	1,0000 UN	25,0000	25,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	LUVA DA 1ª E 2ª MARCHA	1,0000 UN	240,0000	240,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	MAÇANETAMAÇANETA	1,0000 UN	65,0000	65,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	840,0000	840,00
08.199.021/0001-90				
IJ BIZOTTO COM. DE PEÇAS E SERV LTDA	ÓLEO DA CAIXA	2,0000 UN	28,0000	56,00
08.199.021/0001-90				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BUCHA BALANÇA	2,0000 UN	35,0000	70,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CALOTA CUBO	1,0000 UN	10,0000	10,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	COXIMCOXIM	1,0000 UN	180,0000	180,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CUBO DA RODACUBO DA RODA	1,0000 UN	147,0000	147,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	80,0000	80,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PONTEIRA DE DIREÇÃO	1,0000 UN	80,0000	80,00
07.555.800/0001-18				
KL IND. COM. DE PECAS E IMPLM. AGRIC-KL CABINE	AR CONDICIONADO	1,0000 UN	4.040,0500	4.040,05
03.090.565/0001-03				
KL IND. COM. DE PECAS E IMPLM. AGRIC-KL CABINE	COMPRESSOR	1,0000 UN	1.959,9500	1.959,95
03.090.565/0001-03				
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	GRAXAGRAXA	1,0000 UN	689,0000	689,00
79.879.318/0004-97				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	FACA	12,0000 UN	4,6333	55,60
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	GARFOGARFO	12,0000 UN	4,6333	55,60
23.236.464/0001-05				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	400,0000	400,00
32.070.731/0001-08				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	157,0000	157,00
32.070.731/0001-08				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	490,0000	490,00
32.070.731/0001-08				
MECANICA GIARETTA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	2.800,0000	2.800,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

12.104.101/0001-91				
MECANICA ROSSONI LTDA	CHAPACHAPA	60,0000 UN	10,0000	600,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	CRUZETACRUZETA	1,0000 UN	58,0000	58,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	RETENTORRETENTOR	1,0000 UN	45,0000	45,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO	1,0000 UN	239,0000	239,00
98.514.318/0001-95				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	ANELANEL	1,0000 UN	8,0000	8,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	BUCHABUCHA	6,0000 UN	20,0000	120,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	CUBO	1,0000 UN	572,0000	572,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	CUBO	1,0000 UN	1.272,0000	1.272,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	ENGRENAGEM	3,0000 UN	139,0000	417,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	FLANGE	1,0000 UN	110,0000	110,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	PORCAPORCA	8,0000 UN	11,0000	88,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	PRISIONEIRO	8,0000 UN	12,0000	96,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	RETENTORRETENTOR	2,0000 UN	35,0000	70,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	RETENTOR	2,0000 UN	93,0000	186,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	RETENTOR RETRO FIAT ALLISRETENTOR RETRO FIAT ALLIS	1,0000 UN	30,0000	30,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	ROLAMENTOROLAMENTO	2,0000 UN	188,0000	376,00
08.459.946/0001-22				
RETROPARTES - COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	ROLETES	90,0000 UN	2,5000	225,00
08.459.946/0001-22				
SAO PEDRO - ABAST DE COMB E L G LTDA	OLEO DIESEL S-100OLEO DIESEL S-10	1.500,0000 LT	3,6850	5.527,50
06.070.376/0002-30				
TRATORMAQ COMERCIAL E REP LTDA	DISCO RECORTADO 26"	8,0000 UN	210,0000	1.680,00
94.229.051/0001-33				
TRATORMAQ COMERCIAL E REP LTDA	SABÃO MECANICO 3 KG	1,0000 UN	135,9000	135,90
94.229.051/0001-33				
UNIÃO DIESEL LTDA- UNIDIESEL	COROA	1,0000 UN	1.853,0000	1.853,00
01.848.864/0001-20				
UNIÃO DIESEL LTDA- UNIDIESEL	DEFLETOR	1,0000 UN	10,0000	10,00
01.848.864/0001-20				
UNIÃO DIESEL LTDA- UNIDIESEL	LUVALUVA	1,0000 UN	3,0000	3,00
01.848.864/0001-20				
UNIÃO DIESEL LTDA- UNIDIESEL	MANCALMANCAL	1,0000 UN	150,0000	150,00
01.848.864/0001-20				
UNIÃO DIESEL LTDA- UNIDIESEL	PARAFUSOPARAFUSO	2,0000 UN	20,0000	40,00
01.848.864/0001-20				
UNIÃO DIESEL LTDA- UNIDIESEL	PORCAPORCA	1,0000 UN	105,0000	105,00
01.848.864/0001-20				
UNIÃO DIESEL LTDA- UNIDIESEL	ROLAMENTO	2,0000 UN	193,0000	386,00
01.848.864/0001-20				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	ESPELHO	1,0000 UN	55,0000	55,00
22.014.424/0001-48				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Total do Órgão				123.014,10

Órgão: 09 - SECRETARIA DA SAÚDE				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
- ALESSANDRO PAIM ROSSONI	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.100,0000	1.100,00
29.565.542/0001-93				
A.G. KIENEN & CIA LTDA	CETOPROFENO 50MG/ML	150,0000 AP	1,1400	171,00
82.225.947/0001-65				
A.G. KIENEN & CIA LTDA	DRAMIN B6 / DIMENIDRATODRAMIN B6 / DIMENIDRATO	100,0000 AP	3,0400	304,00
82.225.947/0001-65				
A.G. KIENEN & CIA LTDA	FENOBARBITAL 100MGFENOBARBITAL 100MG	1.000,0000 CM	0,1030	103,00
82.225.947/0001-65				
A.G. KIENEN & CIA LTDA	FENOBARBITAL 100MGFENOBARBITAL 100MG	2.600,0000 CM	0,1030	267,80
82.225.947/0001-65				
A.G. KIENEN & CIA LTDA	GENTAMICINA 0,5% ColírioGENTAMICINA 0,5% Colírio	30,0000 FR	8,3000	249,00
82.225.947/0001-65				
A.G. KIENEN & CIA LTDA	SIMETICONA 75MG/ML GOTASSIMETICONA 75MG/ML GOTAS	200,0000 CM	0,7760	155,20
82.225.947/0001-65				
A.G. KIENEN & CIA LTDA	TIORIDAZINA 100 mgTIORIDAZINA 100 mg	1.000,0000 CM	0,6840	684,00
82.225.947/0001-65				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA	5,0000 UN	0,8000	4,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ABRAÇADEIRA PLASTICAABRAÇADEIRA PLASTICA	3,0000 UN	2,0000	6,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ADESIVO PVCadesivo PVC	1,0000 TB	7,0000	7,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ASSENTO VASO SANITÁRIO	3,0000 UN	42,0000	126,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	BUCHA	16,0000 UN	0,1000	1,60
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	COLUNA PARA LAVATORIOCOLUNA PARA LAVATORIO	1,0000 UN	55,0000	55,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ENGATE	1,0000 UN	12,0000	12,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	JOELHO 25 X 1/2"JOELHO 25 X 1/2"	1,0000 UN	5,0000	5,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	JOELHO LEVE 90 G 50MMJOELHO LEVE 90 G 50MM	4,0000 UN	6,8000	27,20
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	JOELHO PVC 25MMJOELHO DE 25 MM PARA AGUA MISTO	1,0000 UN	1,3000	1,30
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	LAVATÓRIOLAVATÓRIO	1,0000 UN	72,0000	72,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	LIXALIXA	1,0000 UN	4,0000	4,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	MASCARA DESCARTAVEL	12,0000 MT	3,0000	36,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	parafusoparafuso	16,0000 UN	0,1500	2,40
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	PARAFUSOPARAFUSO	4,0000 UN	12,0000	48,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	REDUÇÃO ESG 75X50MM	1,0000 UN	6,9000	6,90
11.069.265/0001-62				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	SIFÃO	1,0000 UN	9,5000	9,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	TEE 50MM	1,0000 UN	7,2500	7,25
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	TEE SOLDAVEL 25 MM	1,0000 PÇ	2,0000	2,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	TORNEIRA PARA LAVATORIO	1,0000 UN	70,0000	70,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	TUBO	2,0000 UN	3,0000	6,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	TUBO 50MM	3,0000 UN	9,3300	27,99
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	VALVULA DE LAVATORIO	1,0000 UN	28,0000	28,00
11.069.265/0001-62				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	FUSÍVEL LAMINA 20 A	1,0000 UN	1,5000	1,50
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA	1,0000 UN	7,0000	7,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA H 4	2,0000 UN	20,0000	40,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	25,0000	25,00
07.655.021/0001-94				
AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	METILDOPA 250 mg	500,0000 CM	0,4850	242,50
20.590.555/0001-48				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CONJUNTO COMPLETO AGROTOXICO	5,0000 UN	79,0000	395,00
11.426.906/0001-99				
ALAN SUSIN - ME	CARGA DE GAS	1,0000 UN	160,0000	160,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	CARGA DE GAS	1,0000 UN	180,0000	180,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	GÁS NITROGENIO P AR CONDICIONADO	1,0000 UN	70,0000	70,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	GÁS NITROGENIO P AR CONDICIONADO	1,0000 UN	70,0000	70,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	920,0000	920,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	270,0000	270,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	OLEO	1,0000 UN	60,0000	60,00
12.483.910/0001-51				
ALAN SUSIN - ME	OLEO	1,0000 UN	60,0000	60,00
12.483.910/0001-51				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	3,5000 UN	2.500,0000	8.750,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demis			
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FUSIVEL	3,0000 UN	0,5000	1,50
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA H 7	1,0000 UN	35,0000	35,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	10,0000	10,00
97.357.297/0001-89				
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	170,0000	170,00
89.960.892/0001-86				
AUTOVIA PNEUS LTDA	VALVULA RODA	3,0000 UN	5,0000	15,00
89.960.892/0001-86				
CAMILA APARECIDA DE FARIAS ALVES	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	2.400,0000	2.400,00
19.789.943/0001-73				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	BROMAZEPAN 3 MG	4.000,0000 CM	0,0800	320,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	CAPTOPRIL 50 mgCAPTOPRIL 50 mg	6.000,0000 CM	0,0800	480,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	DIPIRONA SÓDICA 500 mg CPDIPIRONA 500 mg	5.000,0000 CM	0,0700	350,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	IVERMECTINA 6MGIVERMECTINA 6MG	200,0000 CM	0,1600	32,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	METOCLOPRAMIDA 10MGMETOCLOPRAMIDA 10MG	800,0000 CM	0,0900	72,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	NITROFURANTOÍNA 100MGNITROFURANTOÍNA 100MG	1.400,0000 CM	0,2900	417,20
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	SELOZOK 50mgSELOZOK 50mg	1.800,0000 CM	0,5900	1.062,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	SULFATO FERROSO 40 MGSULFATO FERROSO 40 MG	1.000,0000 UN	0,0330	33,00
03.652.030/0001-70				
CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA	ALCCOL GEL BB 5 LITROS	10,0000 BB	98,0000	980,00
33.135.936/0001-89				
CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA	ALCOOL LIQ BB 5 LT	10,0000 BB	89,0000	890,00
33.135.936/0001-89				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	GARRAFA TERMICA	1,0000 UN	69,9900	69,99
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PANO DE PRATO BRANCO	4,0000 UN	4,9900	19,96
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	SABAO EM PÓSABAO EM PÓ	3,0000 KG	21,9900	65,97
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	TOALHATOALHA	8,0000 UN	5,9900	47,92
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	VEJA TIRA LIMO	5,0000 UN	19,6900	98,45
15.669.503/0001-21				
CONFECÇÕES DENISE & RUBIA LTDA	TRAVESSEIROSTRAVESSEIROS	4,0000 UN	29,9000	119,60
07.170.098/0001-74				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	DIAZEPAM 10 mgDIAZEPAM 10 mg	6.000,0000 CM	0,0990	594,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	DIAZEPAM 10 mgDIAZEPAM 10 mg	5.000,0000 CM	0,0990	495,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	HIPROMELOSE 3,2mg/mLHIPROMELOSE 3,2mg/mL	30,0000 FR	11,0000	330,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	HIPROMELOSE 3,2mg/mLHIPROMELOSE 3,2mg/mL	30,0000 FR	11,0000	330,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	IMIPRAMINA 25MGIMIPRAMINA 25MG	600,0000 CM	0,3000	180,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	IMIPRAMINA 25MGIMIPRAMINA 25MG	600,0000 CM	0,3000	180,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	RISPERIDONA 1 MGRISPERIDONA 1 MG	1.000,0000 CM	0,1100	110,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	RISPERIDONA 1 MGRISPERIDONA 1 MG	1.000,0000 CM	0,1100	110,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	RISPERIDONA 2MGRISPERIDONA 2MG	800,0000 CM	0,1190	95,20
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	RISPERIDONA 2MGRISPERIDONA 2MG	800,0000 CM	0,1190	95,20
44.734.671/0001-51				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	AIR CLEANER ACAIR CLEANER AC	1,0000 UN	58,9000	58,90
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	AIR CLEANER ACAIR CLEANER AC	1,0000 UN	58,9000	58,90
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	APARELHO PARA FILTRAGEM	1,0000 UN	108,6400	108,64
11.164.284/0003-30				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	APARELHO PARA FILTRAGEM	1,0000 UN	108,6400	108,64
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	DETERGENTE LIMPA PARA -BRISA	1,0000 UN	10,0000	10,00
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	DISCO DE FREIODISCO DE FREIO	2,0000 UN	654,9200	1.309,84
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	ELEMENTO DO FILTROELEMENTO DO FILTRO	1,0000 UN	134,1000	134,10
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	ELEMENTO DO FILTROELEMENTO DO FILTRO	1,0000 UN	134,1000	134,10
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	FILTRO AR CONDICIONADO	1,0000 UN	69,6300	69,63
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO	1,0000 UN	20,3200	20,32
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	FILTRO DO AR	1,0000 UN	69,6300	69,63
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	JOGO DE DOIS ELEMENTOS	1,0000 UN	376,0700	376,07
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	JOGO DE DOIS ELEMENTOS	1,0000 UN	376,0700	376,07
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	JOGO DE PASTILHASJOGO DE PASTILHAS	1,0000 UN	893,1800	893,18
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	KIT DE TRATAMENTO	1,0000 UN	119,9000	119,90
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	KIT TRATAMENTO	1,0000 UN	119,9000	119,90
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	0,3000 UN	189,0000	56,70
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	622,5000	622,50
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	226,8000	226,80
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	534,8700	534,87
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR	4,0000 UN	47,6500	190,60
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR	6,0000 UN	55,9000	335,40
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR	6,0000 UN	55,9000	335,40
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	SELADOR DE BORRACHA	1,0000 UN	15,3700	15,37
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	SELO BE BORRACHA	2,0000 UN	21,9900	43,98
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	SOLUÇÃO SOLVENTESOLUÇÃO SOLVENTE	1,0000 UN	41,6900	41,69
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	SORTIDO COMPOSTO	1,0000 UN	36,0200	36,02
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	SORTIDO COMPOSTO	1,0000 UN	36,0200	36,02
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	TUBO DO EVAPORADOR	1,0000 UN	122,8500	122,85
11.164.284/0003-30				
DGSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	VEDADOR	1,0000 UN	10,4700	10,47
11.164.284/0003-30				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	ACIDO VALPRÓICO 500MGACIDO VALPRÓICO 500MG	1.300,0000 CM	0,3400	442,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	ACIDO VALPRÓICO 250 mgACIDO VALPRÓICO 250 mg	1.300,0000 CP	0,1800	234,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	AMOXICILINA +C. POTASSIO 500+125mg COMP.AMOXICILINA	1.680,0000 CM	0,7500	1.260,00
02.520.829/0001-40	+C. POTASSIO 500+125mg COMP.			
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	BROMAZEPAN 6 MGBROMAZEPAN 6 MG	5.400,0000 CM	0,1050	567,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	BROMAZEPAN 6 MGBROMAZEPAN 6 MG	5.400,0000 CM	0,1050	567,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	CLONAZEPAN 2MGCLONAZEPAN 2MG	5.400,0000 CM	0,0570	307,80
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	LORATADINA 1mg/ml Susp Oral 100 ml XAROPELORATADINA	96,0000 FR	2,3500	225,60
02.520.829/0001-40	1mg/ml Susp Oral 100 ml			
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	LORATADINA 1mg/ml Susp Oral 100 ml XAROPELORATADINA	96,0000 FR	2,3500	225,60
02.520.829/0001-40	1mg/ml Susp Oral 100 ml			
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	LOSARTANA POTASSICA 50 mgLOSARTANA POTASSICA 50 mg	5.000,0000 CM	0,0500	250,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	LOSARTANA POTASSICA 50 mgLOSARTANA POTASSICA 50 mg	5.000,0000 CM	0,0500	250,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	METOCLOPRAMIDA GOTASMETOCLOPRAMIDA GOTAS	96,0000 FR	0,7350	70,56
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	NIFEDIPINO 10MGNIFEDIPINO 10MG	450,0000 CM	0,0270	12,15
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	NIFEDIPINO 20MGNIFEDIPINO 20MG	900,0000 CM	0,0500	45,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	NISTATINA CREMENISTATINA CREME	50,0000 TB	3,2000	160,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	SERTRALINA 50MGSERTRALINA 50MG	15.000,0000 CM	0,0990	1.485,00
02.520.829/0001-40				
DJ SARAIVA E CIA LTDA	ALCOOL GEL 70%ALCOOL GEL 70%	1,0000 LT	20,9000	20,90
94.117.280/0001-66				
DJ SARAIVA E CIA LTDA	DETERGENTE CLORADO 5 LT	4,0000 UN	42,0000	168,00
94.117.280/0001-66				
DJ SARAIVA E CIA LTDA	DETERGENTE P/ INSTRUMENTAL	2,0000 KG	62,6100	125,22
94.117.280/0001-66				
DJ SARAIVA E CIA LTDA	DISPENSER PARA SABONETE LIQ	1,0000 UN	58,4700	58,47
94.117.280/0001-66				
EB FERRAMENTAS LTDA	AVENTAL	8,0000 UN	69,0000	552,00
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	CAPACETE COM PROT. FACIAL	4,0000 UN	159,0000	636,00
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	LUVAS LATEX NITRILICALUVAS LATEX NITRILICA	48,0000 UN	12,8000	614,40
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	MACACÃO DE PROTEÇÃO SUPER SAFE	80,0000 UN	79,0000	6.320,00
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	OCULOS PROTETOROCULOS PROTETOR	30,0000 UN	9,8000	294,00
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	RESPIRADOR	60,0000 UN	20,0000	1.200,00
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	RESPIRADOR	40,0000 UN	19,0000	760,00
05.914.314/0001-13				
EB FERRAMENTAS LTDA	RESPIRADOR DESCARTAVEL	20,0000 UN	5,0000	100,00
05.914.314/0001-13				
FONTUR TRANSPORTE LTDA	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	1,0000 UN	1.680,0000	1.680,00
05.788.715/0001-74				
HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1,0000 UN	334,0000	334,00
15.415.694/0001-03				
HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	1,0000 UN	75,0000	75,00
15.415.694/0001-03				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

I.R NEUTZLING E CIA LTDA	CAMPER RESP SEM VALVULA	100,0000 UN	2,3000	230,00
94.120.821/0001-05				
I.R NEUTZLING E CIA LTDA	LUVAS DESCARTÁVEIS PARA PROCEDIMENTOLUVAS	5,0000 CX	31,9000	159,50
94.120.821/0001-05	DESCARTÁVEIS PARA PROCEDIMENTO, FABRICADAS E			
I.R NEUTZLING E CIA LTDA	MACACÃO QUIMICO	5,0000 UN	48,5000	242,50
94.120.821/0001-05				
I.R NEUTZLING E CIA LTDA	SUPORTE FACIAL	5,0000 UN	65,0000	325,00
94.120.821/0001-05				
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	ROLAMENTO RODA	1,0000 UN	75,0000	75,00
01.808.996/0001-29				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ALOPURINOL 100MGALOPURINOL 100MG	500,0000 CM	0,0800	40,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ALOPURINOL 300 mgALOPURINOL 300 mg	500,0000 FR	0,1800	90,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	ENALAPRIL 20MGENALAPRIL 20MG	10.000,0000 CM	0,0390	390,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	LEVOTIROXINA SODICA 100 mcgLEVOTIROXINA SODICA 100	2.000,0000 CM	0,0640	128,00
12.889.035/0001-02	mcg			
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	LEVOTIROXINA 25MCG - PURANLEVOTIROXINA 25MCG - PURAN	4.000,0000 CM	0,0600	240,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	LEVOTIROXINA 50 mcgLEVOTIROXINA 50 mcg	4.000,0000 CM	0,0840	336,00
12.889.035/0001-02				
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	LORATADINA 10 mgLORATADINA 10 mg	1.800,0000 CM	0,1000	180,00
12.889.035/0001-02				
IRMÃOS TORTELLI LTDA	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETOSCÓPIOAPARELHO	1,0000 UN	350,0000	350,00
90.241.357/0001-54	DE PRESSÃO ADULTO COM ESTETOSCÓPIO			
IRMÃOS TORTELLI LTDA	CAMA FAWLER COMPLETA	1,0000 UN	1.980,0000	1.980,00
90.241.357/0001-54				
IRMÃOS TORTELLI LTDA	COLCHÃO HOSPITALAR	1,0000 UN	530,0000	530,00
90.241.357/0001-54				
IRMÃOS TORTELLI LTDA	MASCARA DESCARTAVEL C/ 100 UN	20,0000 CX	5,0000	100,00
90.241.357/0001-54				
IRMÃOS TORTELLI LTDA	SUPORTE PARA SORO COM RODIZIO C/REGULAGEM	1,0000 UN	130,0000	130,00
90.241.357/0001-54				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ARREBITEARREBITE	3,0000 UN	1,0000	3,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CABO CAPOCABO CAPO	1,0000 UN	60,0000	60,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	60,0000	60,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	40,0000	40,00
07.555.800/0001-18				
JULIANO NUNES RIBEIRO	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE NOTICIASSERVIÇO DE	1,0000 UN	1.200,0000	1.200,00
11.173.230/0001-79	DIVULGAÇÃO DE NOTICIAS			
LABORATORIO CHROMATOX LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	1,0000 UN	175,0000	175,00
14.877.243/0001-17	LABORATORIAIS			
LICIMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA	DOXAZOSINA 2MGDOXAZOSINA 2MG	4.000,0000 CM	0,1000	400,00
04.071.245/0001-60				
LOCATEK LOCAÇÃO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -ME	CAPA DE CHUVACAPA DE CHUVA	14,0000 UN	79,0000	1.106,00
18.166.955/0001-89				
LOCATEK LOCAÇÃO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -ME	CONJUNTO NYLON P/PULVERIZAÇÃO	3,0000 UN	279,0000	837,00
18.166.955/0001-89				
MARCELO SIMIONI	FLYERS TAMANHO 29,7X21,0 CMFlyers / Tamanho 29,7X21,0	1.000,0000 UN	0,6900	690,00
04.664.811/0001-48	cm			
MARCELO SIMIONI	LONASMaterial: Banners com acabamento bastão ou ilhós.	2,0000 M	180,0000	360,00
04.664.811/0001-48				
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	RITALINA 10 MGRITALINA 10 MG	1.050,0000 CX	0,4790	502,95

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

04.470.877/0001-05				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	AMOXICILINA +C. POTASSIO 500+125mg COMP.AMOXICILINA	1.680,0000 CM	0,7500	1.260,00
07.752.236/0001-23	+C. POTASSIO 500+125mg COMP.			
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	AZITROMICINA 600MG SUSPAZITROMICINA SOL. ORAL	48,0000 FR	5,8000	278,40
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	CLONAZEPAN 2MGCLONAZEPAN 2MG	1.800,0000 CM	0,0570	102,60
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	ESTROGÊNIOS CONJUGADOS 0,625MGESTROGÊNIOS CONJUGADOS	84,0000 CM	0,8500	71,40
07.752.236/0001-23	0,625MG			
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	METOCLOPRAMIDA GOTASMETOCLOPRAMIDA GOTAS	96,0000 FR	0,7350	70,56
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	NIFEDIPINO 20MGNIFEDIPINO 20MG	1.200,0000 CM	0,0500	60,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	NISTATINA CREMENISTATINA CREME	100,0000 TB	3,2000	320,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	PERMETRINA 10 MGPERMETRINA 1%	50,0000 FR	1,2500	62,50
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	SERTRALINA 50MGSERTRALINA 50MG	2.400,0000 CM	0,0990	237,60
07.752.236/0001-23				
METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LT	AGUA OXIGENADA 10 VOLAGUA OXIGENADA 10 VOL	5,0000 LT	4,4600	22,30
83.157.032/0001-22				
METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LT	COMPRESSA 7,5X7,5 13F PC 500 UN	20,0000 PC	26,7000	534,00
83.157.032/0001-22				
METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LT	FITA MICROPORE 2,5CMFITA MICROPORE 2,5CM	200,0000 UN	1,8800	376,00
83.157.032/0001-22				
METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LT	FITA MICROPORE 5CMFITA MICROPORE 5CM	50,0000 UN	3,4000	170,00
83.157.032/0001-22				
METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LT	SONDA URETRAL NR.12SONDA URETRAL NR.12	500,0000 UN	0,4900	245,00
83.157.032/0001-22				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	ABOCATH 18G X 1 1/4ABOCATH 18G X 1 1/4	100,0000 UN	0,6800	68,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	ABOCATH 20G X 1/6ABOCATH 20G X 1/6	100,0000 UN	0,7100	71,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	ABOCATH 22G X 1ABOCATH 22G X 1	100,0000 UN	0,7700	77,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	ABOCATH 24GABOCATH 24G	100,0000 UN	0,7800	78,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	ALCOOL 70	36,0000 LT	3,8500	138,60
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	CATETER I.V. 20CATETER I.V. 20	10,0000 UN	1,9800	19,80
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	CATETER INTRA VENOSO 24CATETER I.V. 24	137,0000 UN	1,9800	271,26
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	Catéter Intra Venoso nº 16Catéter Intra Venoso nº 16	10,0000 UN	4,0500	40,50
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	CATETER TIPO OCULOOCATETER TIPO OCULOS	100,0000 UN	1,2600	126,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	CLOREXEDINA AQUOSA	24,0000 UN	7,9500	190,80
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	COMPRESSA 7,5X7,5 13F PC 500 UN	1,0000 PC	26,4000	26,40
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	EQUIPO MACRO-GOTAS PARA SOROEQUIPO MACRO-GOTAS PARA	500,0000 UN	1,3600	680,00
01.733.345/0001-17	SORO, PVC FLEXÍVEL;			
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	EQUIPO MACRO-GOTAS PARA SOROEQUIPO MACRO-GOTAS PARA	300,0000 UN	0,8700	261,00
01.733.345/0001-17	SORO, PVC FLEXÍVEL;			
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	FITA MICROPORE 10 CMX10 CM	50,0000 UN	8,3700	418,50
01.733.345/0001-17				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	MASCARA DESCARTAVEL C/ 100 UN	10,0000 CX	195,0000	1.950,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	OXIMETRO DE DEDO PEQUENO0OXIMETRO DE DEDO PEQUENO	5,0000 UN	125,9800	629,90
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500 MLSOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500	30,0000 UN	3,6500	109,50
01.733.345/0001-17	ML			
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100 MLSOLUÇÃO FISIOLÓGICA	300,0000 UN	2,3200	696,00
01.733.345/0001-17	0,9% 100 ML			
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML	300,0000 UN	3,0200	906,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML	50,0000 UN	2,9500	147,50
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 1000ML	16,0000 UN	4,8300	77,28
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 1000ML	120,0000 UN	4,7000	564,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA	300,0000 UN	3,4900	1.047,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SONDA ENTERAL INF	10,0000 UN	15,9400	159,40
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	SONDA URETRAL	1,0000 UN	831,0000	831,00
01.733.345/0001-17				
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	TERMOMETRO INFRAVERMELHO	5,0000 UN	320,0000	1.600,00
01.733.345/0001-17				
NOGUEIRA DIST DE PROD HOSPITALARES LTDA	AVENTAL	20,0000 UN	54,9000	1.098,00
93.161.230/0001-13				
NOGUEIRA DIST DE PROD HOSPITALARES LTDA	LUVA DE LATEX	10,0000 UN	29,6000	296,00
93.161.230/0001-13				
NOGUEIRA DIST DE PROD HOSPITALARES LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTOLUVA DE PROCEDIMENTO	10,0000 UN	29,6000	296,00
93.161.230/0001-13				
NOGUEIRA DIST DE PROD HOSPITALARES LTDA	PROPÉ	4,0000 PC	18,0000	72,00
93.161.230/0001-13				
NOGUEIRA DIST DE PROD HOSPITALARES LTDA	TOUCA DESCARTAVELTOUCA COM 100 UN	5,0000 UN	14,0000	70,00
93.161.230/0001-13				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	SINVASTATINA 20 MGSINVASTATINA 20 MG	12.000,0000 CM	0,0480	576,00
81.706.251/0001-98				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	SINVASTATINA 40MG CP	8.000,0000 CP	0,0980	784,00
81.706.251/0001-98				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	VARFARINA SÓDICA 5MGVARFARINA SÓDICA 5MG	800,0000 CM	0,1340	107,20
81.706.251/0001-98				
RECUPER APARELHOS ORTOPEDICOS	ASPIRADOR DE TRAQUIOSTEMIA	1,0000 UN	580,9000	580,90
01.492.179/0001-04				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	AAS 100MGAAS 100MG	6.000,0000 CM	0,0220	132,00
04.889.315/0001-92				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	CICLOFEMMECICLOFEMME	1.260,0000 CM	0,0850	107,10
04.889.315/0001-92				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	AMITRIPTILINA 25MGAMITRIPTILINA 25MG	4.000,0000 CM	0,0300	120,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	AMITRIPTILINA 25MGAMITRIPTILINA 25MG	5.400,0000 CM	0,0300	162,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	AZITROMICINA 500MGCPAZITROMICINA 500MG	600,0000 CM	0,4620	277,20
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CARBONATO DE LÍCIO 300MGCARBONATO DE LÍCIO 300MG	2.000,0000 CM	0,2700	540,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CEFALEXINA 500MGCEFALEXINA 500MG	2.000,0000 CM	0,3080	616,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CLONAZEPAN 2,5MG SOL. ORALCLONAZEPAN 2,5MG SOL. ORAL	200,0000 FR	1,5800	316,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CLONAZEPAN 2,5MG SOL. ORALCLONAZEPAN 2,5MG SOL. ORAL	400,0000 FR	1,5800	632,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DIPIRONA GOTAS SÓDICA 500 mg/mlDIPIRONA GOTAS SÓDICA	200,0000 FR	0,6200	124,00
05.531.725/0001-20	500 mg/ml			
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DIPIRONA GOTAS SÓDICA 500 mg/mlDIPIRONA GOTAS SÓDICA	200,0000 FR	0,6200	124,00
05.531.725/0001-20	500 mg/ml			
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ENALAPRIL 10MGENALAPRIL 10MG	6.000,0000 CM	0,0280	168,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	ENALAPRIL 10MGENALAPRIL 10MG	6.000,0000 CM	0,0280	168,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FENITOÍNA 100MGFENITOÍNA 100MG	500,0000 CM	0,1300	65,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FLUCONAZOL 150 mgFLUCONAZOL 150 mg	200,0000 CM	0,3300	66,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FLUOXETINA 20mgFLUOXETINA 20mg	5.600,0000 CM	0,0570	319,20
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FLUOXETINA 20mgFLUOXETINA 20mg	8.400,0000 CM	0,0570	478,80
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GLIBENCLAMIDA 5 mgGLIBENCLAMIDA 5 mg	4.000,0000 CM	0,0170	68,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	GLIBENCLAMIDA 5 mgGLIBENCLAMIDA 5 mg	8.000,0000 CM	0,0170	136,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	IPRATROPIO, BROMETO DE 20ml Sol. p/	200,0000 FR	0,7300	146,00
05.531.725/0001-20	InalaçãoIPRATROPIO, BROMETO DE 20ml Sol. p/ Inalação			
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NORETISTERONA+ESTRADIOL 50MG	25,0000 UN	10,0000	250,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NORETISTERONA+ESTRADIOL 50MG	25,0000 UN	10,0000	250,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	OMEPRAZOL 20MGOMEPRAZOL 20MG	15.000,0000 CP	0,0700	1.050,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	OMEPRAZOL 20MGOMEPRAZOL 20MG	5.000,0000 CP	0,0700	350,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	OROBASE - TRIANCINOLONAOROBASE - TRIANCINOLONA	25,0000 CM	3,0000	75,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PREDNISONA 5MGPREDNISONA 5MG	2.000,0000 CM	0,0610	122,00
05.531.725/0001-20				
SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	PREDNISONA 5MGPREDNISONA 5MG	1.000,0000 CM	0,0610	61,00
05.531.725/0001-20				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	CONJUNTO MOP 60CM	1,0000 UN	79,9000	79,90
11.581.608/0001-73				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	LIMPA PORCELANATO 5L	2,0000 UN	35,0000	70,00
11.581.608/0001-73				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	LIMPADOR PERFUMADO	8,0000 UN	14,0000	112,00
11.581.608/0001-73				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	MASCARA DESCARTAVEL C/ 100 UN	23,0000 CX	11,5000	264,50
11.581.608/0001-73				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	PANO DE PRATO BRANCO	12,0000 UN	7,5000	90,00
11.581.608/0001-73				
STAR LIMP COMERCIO PROD HIGIENE LIMPZA	REFIL MOP 60CM	1,0000 UN	33,0000	33,00
11.581.608/0001-73				
THAISE FERREIRA DE CARVALHO 00617829047	ALCOOL GELALCOOL GEL	1,0000 UN	210,0000	210,00
21.741.323/0001-06				
UNIMED ALTO DA SERRA SOC. COOP. DE SERV. MED.LTDA	SERVIÇO DE REMOÇÃO COM UTI MOVELSERVIÇO DE REMOÇÃO	1,0000 UN	4.202,0000	4.202,00
88.732.318/0002-99	COM UTI MOVEL			
VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	BUSCOPAM COMPOSTOBUSCOPAM COMPOSTO	1.000,0000 CM	0,4800	480,00
27.860.256/0001-25				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	PROPRANOLOL 40MGPROPRANOLOL 40MG	6.000,0000 CM	0,0390	234,00
27.860.256/0001-25				
VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	TARTARATO DE METOPROLOL 100MGMETOPROLOL, TARTARATO DE	1.000,0000 CM	0,3070	307,00
27.860.256/0001-25	100MG			

Total do Órgão				93.515,87

Órgão: 10 - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	DISCO DE CORTE DIAMANTADO	1,0000 UN	16,0000	16,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	MADELESMA 250 GR	4,0000 UN	13,0000	52,00
11.426.906/0001-99				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Laudos técnicos PPRA; LTCAT e PCMSOLaudos técnicos	6,0000 UN	500,0000	3.000,00
00.742.109/0001-02	PPRA; LTCAT e PCMSO			
ANTONIA FARAON SALAMI-CONF.WINELLI	ELASTICO	30,0000 MT	0,8000	24,00
95.097.622/0001-96				
ANTONIA FARAON SALAMI-CONF.WINELLI	ELASTICO GROSSO	30,0000 MT	0,8000	24,00
95.097.622/0001-96				
ANTONIA FARAON SALAMI-CONF.WINELLI	GIZ PARA COSTURA	20,0000 UN	1,5000	30,00
95.097.622/0001-96				
ANTONIA FARAON SALAMI-CONF.WINELLI	LINHALINHA	10,0000 UN	4,0000	40,00
95.097.622/0001-96				
ANTONIA FARAON SALAMI-CONF.WINELLI	TECIDO PARA PATCHWORK	50,0000 MT	12,5000	625,00
95.097.622/0001-96				
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	90,0000	90,00
89.960.892/0001-86				
AUTOVIA PNEUS LTDA	PORCAPORCA	1,0000 UN	5,0000	5,00
89.960.892/0001-86				
AUTOVIA PNEUS LTDA	TERMINAL DE DIREÇÃOTERMINAL DE DIREÇÃO	1,0000 UN	80,0000	80,00
89.960.892/0001-86				
COMERCIO DE EMBALAGENS CRISTINA EIRELI PLASTIPEL	LUVAS DE LATEX	3,0000 CX	27,0000	81,00
72.426.695/0001-89				
COMERCIO DE EMBALAGENS CRISTINA EIRELI PLASTIPEL	TOUCAS DESCARTAVEISTOUCAS DESCARTAVEIS	3,0000 CX	10,0000	30,00
72.426.695/0001-89				
CONFECÇÕES BELÃ LTDA	BASTÃO DE COLA QUENTE FINOBASTÃO DE COLA QUENTE F	200,0000 UN	0,6500	130,00
94.007.333/0001-96				
CONFECÇÕES BELÃ LTDA	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSOBASTÃO DE COLA QUENTE G	200,0000 UN	1,2500	250,00
94.007.333/0001-96				
CONFECÇÕES BELÃ LTDA	EMBORRACHADO COR PELE	10,0000 MT	44,9000	449,00
94.007.333/0001-96				
CONFECÇÕES BELÃ LTDA	KIT PARA AGULHAS DE MAQ COM 5U	4,0000 UN	5,0000	20,00
94.007.333/0001-96				
CONFECÇÕES BELÃ LTDA	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDEPISTOLA P/ COLA QUENTE	30,0000 UN	29,0000	870,00
94.007.333/0001-96	GRANDE			
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BATENTE DA PORTABATENTE DA PORTA	1,0000 UN	80,0000	80,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CINTO DE SEGURANÇA	1,0000 UN	70,0000	70,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA DENTADA	1,0000 UN	70,0000	70,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA LISA	1,0000 UN	45,0000	45,00
07.555.800/0001-18				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	COXIM DESCARGACOXIM DESCARGA	1,0000 UN	20,0000	20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FECHADURAFECHADURA	1,0000 UN	70,0000	70,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO COMBUSTIVEL	1,0000 UN	20,0000	20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DE ARFILTRO DE AR	1,0000 UN	20,0000	20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO	1,0000 UN	20,0000	20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	GRAMPOGRAMPO	1,0000 UN	3,0000	3,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	GRAMPO DE FIXAÇÃO	8,0000 UN	2,0000	16,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	200,0000	200,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR	3,5000 UN	30,0000	105,00
07.555.800/0001-18				
JOANA GOMES CASAGRANDE	PANO DE PRATO BRANCO	360,0000 UN	2,2500	810,00
32.822.722/0001-18				
JOANA GOMES CASAGRANDE	PANO DE PRATO RISCADOS	120,0000 UN	2,2500	270,00
32.822.722/0001-18				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	BOLA ISOPOR	100,0000 UN	0,2500	25,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CARTOLINACARTOLINA	20,0000 UN	0,9000	18,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	CARTOLINA BRANCA	20,0000 UN	0,9000	18,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	COLACOLA	70,0000 UN	23,9900	1.679,30
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	ESTILETE ESCOLARESTILETE ESCOLAR	10,0000 UN	1,9900	19,90
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	ESTILETE LARGOESTILETE LARGO	10,0000 UN	2,9900	29,90
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	EVA ESTAMPADOEVA ESTAMPADO	20,0000 UN	5,8000	116,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	EVA LISTADO	20,0000 UN	5,8000	116,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	EVA POÁ	20,0000 UN	5,8000	116,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	FELTRO	60,0000 UN	12,9000	774,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PAPEL CREPOM	70,0000 UN	1,0000	70,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PAPEL P/ FOTO c/50 folhasPAPEL P/ FOTO c/50 folhas	10,0000 PC	30,0000	300,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PAPEL SULFITE A3	1,0000 PC	49,9000	49,90
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PASSARINHOS ARTIFICIAIS	30,0000 UN	6,9900	209,70
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PINCEL Nº00	60,0000 UN	2,2000	132,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PINCEL PARA QUADRO BRANCO	10,0000 UN	8,9900	89,90
92.140.433/0001-60	RECARREGÁVEL AZUL			
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENAPISTOLA P/ COLA QUENTE	30,0000 UN	13,9900	419,70
92.140.433/0001-60	PEQUENA			
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	PRIMER	20,0000 UN	11,9000	238,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	TINTA PVATINTA PVA	250,0000 UN	10,9000	2.725,00
92.140.433/0001-60				
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI-EPP	TINTA TECIDO CORES DIVERSAS	250,0000 UN	13,9900	3.497,50
92.140.433/0001-60				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BOLA DE ISOPOR GRANDE	50,0000 UN	6,5000	325,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BOLA DE ISOPOR MEDIA	50,0000 UN	1,7000	85,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	COLA INSTANTANIALCOLA INSTANTANIA	20,0000 UN	8,5000	170,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PALITOS PARA CHURRASCO PALITOS PARA CHURRASCO, PACOTE	10,0000 UN	2,9000	29,00
95.046.876/0001-85	C/100 UNIDADES			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PAPEL CARTAO BRANCO PAPEL CARTAO BRANCO A4 300 GR LISO	10,0000 UN	9,8000	98,00
95.046.876/0001-85	EMBALAGEM COM 1			
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE	50,0000 UN	1,2000	60,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PINCEL Nº 06	60,0000 UN	2,5000	150,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PINCEL Nº 08	60,0000 UN	3,0000	180,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PINCEL Nº 10	60,0000 UN	3,2000	192,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PINCEL Nº 12	60,0000 UN	3,6500	219,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PLASTICO ESTAMPADO	3,0000 MT	9,9000	29,70
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	TNTTNT	5,0000 UN	75,0000	375,00
95.046.876/0001-85				

Total do Órgão				20.191,50

Órgão: 11 - SECRETARIA DO M AMBIENTE E TURISMO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ABCX COMUNICAÇÕES LTDA ME	LETREIRO 1,20 MT X 60CM	1,0000 UN	7.500,0000	7.500,00
08.209.000/0001-08				
ABCX COMUNICAÇÕES LTDA ME	LETREIRO EM AÇO 80 CM	1,0000 UN	6.000,0000	6.000,00
08.209.000/0001-08				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,2200 UN	2.500,0000	550,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
COMERCIAL DE ALIMENTOS E RAÇÕES VANAZ	RAÇÃO GOLSFISH	1,0000 UN	42,0000	42,00
90.174.103/0001-60				

Total do Órgão				14.092,00

Órgão: 12 - SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,3500 UN	2.500,0000	875,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Março de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

FUNDAÇÃO CULTURAL FÁTIMA DE COMUNICAÇÕES-RÁDIO	INSERÇÃO DE SPOT DE RADIO 12º FESTA DO PINHAOInserção	250,0000 UN	10,0000	2.500,00
06.064.890/0001-81	de spot de rádio - chamadas em emissoras			
MARCELO SIMIONI	INFORMATIVOS TAMANHO 29,7x21,0 CMespecificações:	5.000,0000 UN	0,5100	2.550,00
04.664.811/0001-48	Papel Couche brilho 110g/ cor 4x4			
MARCELO SIMIONI	LONASMaterial: Banners com acabamento bastão ou ilhós.	15,0000 M	180,0000	2.700,00
04.664.811/0001-48				

Total do Órgão				8.625,00

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

704.869,13